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Bredareds Fiber i siffror

12100 meter gravning

226400 meter Slang/dukt

176300 meter Fiber

105 st skap

456 st installationer

11 st Kvarvarande installationer

3 st Tillkommande installationer

4 Kopplingspunkter mot andra nat
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Men allt ar inte klart an...

Inmatning
Exakt Inmatning av natet pagar och anvands som underlag till ledningsratten. Denna
dokumentation ar viktig for att ha koll pa var natet ligger och som underlag till utsattning.

Kostnad for inmatning ca 400 000 kr

Besiktning

Opartisk besiktningsman gar igenom SLL-s jobb och kontrollerar att de gjort det som star i vart
avtal.

Kostnad ca 20 000 kr

Vi har aven gjort besiktning av de flesta enskilda vagar och vi har inbokat besiktning av
Trafikverkets vagar pa Mandag

Ledningsratt

Lantmateriet skots i Boras av kommunen

Alla markupplatelseavtal ska nu lamnas in for inskanning och behandling.
Skall skrivas in i fastighetsregister

Kostnad ca 1200 kr per avtal och vi har 250 st.= 300 000 kr
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Redovisning till Jordbruksverket
FOr att fa ut vart bidrag sa ska allt redovisas enligt deras mall. Detta ar forberett i fiberekonomi sa

vi ha gjort ett bra forarbete pa detta.

Vi har begart 5,2 Mkr och har fatt ett forskott pa 1 Mkr

Nar vi far detta sa kan vi aterbetala stora delar av lanet i Swedbank som ar pa motsvarande belopp.

Upphandling for SLA (Service Level Agreement)

Service pa natet kommer att behova goras och vi behdver ndgon som kan gora detta pa kort varsel.

An sd lange har SLL statt for detta eftersom projektet dnnu inte dr avslutat.

Men KO kommunikationsoperatdren (Open universe) star for sin utrustning i noden och Telenor
star for support och service for de tjanster du har som tex Gruppavtalet. De som har dppen fiber
vander sig till sin tjansteleverantor.
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Budget repetition

* Anbudssumma for 400 anslutningar

* Tillkommer Ata Arbete (uppskattning)

» Kostnader trafikverket (14.93 kr eller 6.21 kr)/meter
* Broar trafikverket 5 st 5,000 kr / st

e Summa (exklusive moms)

* Bidrag 40 % utanfor tatort

Tillkommer Ata (sndring och tilsggsarbeten) Material (uppskattning)

Ovriga kostnader som ligger utanfér anbud (uppskattning)

25400m

2%
4%

13,900,000 kr
208,500 kr
556,000 kr
100,000 kr
254,000 kr
25,000 kr
15,043,500 kr

5,200,000 kr
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Uppfoljning SLL
Ny budget....

F:\OneDrive\Fiberregister\Arsmote 2019
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Budget
Kassaflodesbudget

Ingdende balans

Mams

Kundfodringar (installation) Antal | Avgift
Medlemsavgifter 449 100
Mataveifter netto [ manad 420 80
Mytt 1&n

Summa

Investeringskostnader

Aterstéende arbeten fibernat enligt budget
Overtrassering av budget

Sweaskog

Kommunen Inagovagen

Noden elektriker

Lantmateriet * (2020 ?)
ﬁterstéllningskustnader dwrigt

Summa investeringskostnader

Drift

Fiberekonomi

Strom o hyra
Bankkostnader

Forsakring

Ovriga foreningskostnader
Arvoden styrelse
Reparationskostnader
Utsattning, ledningskollen
Ranta lan

Avbetalning 1an

Summa drift

Utgaende saldo

Skulder o bidrag
Bidrag
Banklan

Ranta | 1.85%

2019

500,000

0

100,000

44,900

403,200

0

1,048,100

500,000

0

7,000

100,000

20,000

50,000

677,000

50,000

10,000

5,000

6,600

5,000

10,000

96,200

182,800

188,300

0

5,200,000

Antal  Avgift
448 200
430 BD

Rianta  1.85%

2020

188,300

E9,600

412 BOO

690,700

300,000

30,000

330,000

50,000

10,000

5,000

6,800

5,000

47,000

20,000

10,000

16,650

100,000

270,450

90,250

4,200,000

500,000

Antal  Avgift
448 200
440 80

Ranta  2.00%

2021

90,250

89,500

422,400

602,250

10,000

10,000

50,000

10,000

5,000

7,000

5,000

50,000

20,000

10,000

13,000

250,000

420,000

172,250

650,000

Antal  Avgift
448 200
440 BD

Ranta  2.00%

2022

172,250

E9,500

422,400

684,250

50,000

10,000

5,000

7,200

5,000

50,000

20,000

10,000

8,000

250,000

415,200

260,050

400,000

Antal  Avgift
448 200
450 BO

Ranta  2.00%

2023

269,050

E9,600

432,000

790,650

50,000

10,000

5,000

7,400

5,000

50,000

20,000

10,000

400,000

557,400

233,250
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Ansluta senare...

* Da gar det inte langre att ansluta sig till normal taxa.

* Samma insats
* Hogre anslutningsavgift pga resor och farre anslutningar at gangen.

» Gravkostnad fram till kopplingsskap/slappt slang far du sta for. (ej bidrag)

* Redan en ny i Kattryd.... Vi gissar kostnad pa 30 kkr och kommer att samforlaggas med
vattenfall.

* Minst 150 kr / meter + etablering
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www.ledningskollen.se

 Ska du grava sa maste du anvanda ledningskollen for att fa
ledningarna utsatta.

* Alla som har ledningar far meddelande och kollar om du ska grava i
narheten av deras ledningar. Ibland far du bara en karta och ibland
satts lednigen ut med pinnar.

* An sa lange har Entreprendren Erntssons hjilpt oss med utsattningen
e Men vi kommer att se 6ver hur detta ska hanteras framover.



Driftstérningar

Kolla www.bredaredsfiber.se
Kolla facebook

Felanmalan gors till Telenors kundtjanst 020-222222

Men misstanker du avgravd ledning sa ringer du nagon i
styrelsen.


http://www.bredaredsfiber.se/
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Gruppavtal Telenor/OpenUniverse/

* Open Universe star for ljuset i fibern.
* De installerar utrustningen i noden (Klockargarden)
* De kopplar ihop vart nat med internet

* Telenor star for tjansterna.
* De levererar router, tvbox
* Du kan flytta over telefon men sag inte upp den, det gor Telenor
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Tjanster

* Internet 250 Mbit i bada riktningarna (ord. 419 kr)
* Bredbandstelefoni (ord 49 kr)
* TV (ord 199 kr)
Totalt ord pris 667 kr
e Kostnad 239 kr / manad
* Drift av vart nat beraknas kosta 100 kr/ manad
* Totalt 339 kr / manad
* Inklusive moms
* Motsvarande tjanster kostar ca 500-600 kr i komersiella nat.
* Detta innebar att foreningens medlemmar sparar ca 1 Mkr varje ar




Betalningsalternativ

* Faktura kvartalsvis i forvag

* Betalning en manad fore eftersom vill hinna paminna de som missar for att
kunna betala Telenor i tid.

e Brevfaktura 30 kr

e eFaktura O kr via Fiberekonomis portal eller mejl till
info@bredaredsfiber.se (om du inte har inloggning sa mejla..)

* Epostfaktura for utlandska agare O kr
* Autogiro O kr (ansdkan via internetbank eller blankett fran oss)
* Tillagg som extra kanaler och telefonkostnader faktureras fran Telenor.


mailto:info@bredaredsfiber.se

5. Viljer du vart kollektiva paket sa far du ocksa en router med wifi.

Technicolor TG799 vac Xtream

Den kopplar du in med natverkssladd till fiberkonverteraren.




6 . Sedan kopplar du in valfri utrustning

Tradlost Med kabel

7. Vanliga gamla telefonen eller tradlos
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TV-box fran bredbandsbolaget

Du kan hyra/kopa
inspelningsbar box.

ONOtT

am v —————&————
rﬁ an sl lccoomne
Bredbandsuttag T]am-.»l\:-ouiau Router <

Med storsta sannolikhet ska TV anslutas till
tjanstefordelaren men vi aterkommer med mer info
om detta.



TV
1-1Bas 3

Kanalerna for hela familjen A Stream

v 17 kanaler, 14 HD-kanaler, 1 Playtjanst
v HO-box4990 kr »




* TV Bas
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Telenor Stream

All tv du kan onska dig - nar som helst

Ta med dina tv-kanaler och playtjanster och titta dar det passar dig. | tjansten ingar en mangd serier,
dokumentarer, underhallning och nyheter. Du kan streama det mesta som ingar i ditt tv-paket hos Telenor,
inom hela EU/EES. Dessutom kan du hyra film. Om du har ett mobilabonnemang fran Telenor kan du
anvanda Telenor Stream inom EU/EES utan att det dras data fran din surfméangd.

Vi har dven ett Kids mode som sallar ut allt innehall férutom barntitlar. Da kan barnen snabbt och enkelt
hitta nagot kul, utan att behéva se nagot alampligt.




TV Flex

Valbara tv-kanaler

Exempel pa tillagg

+149 kr
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Streama ditt innehall var du vill i hela Satt guldkant pa kvallen - hyr film enkelt Lan av tv-box ingar. Du kan 3ven valja till
\/ EU. Aven utan uppkoppling. Las mer > \/ \/

med fjarrkontrollen. Las mer »

en inspelningsbar box. Las mer »

~ . | \JVIASAT
B 1), ook R
Viasat — nagot for alla C More - for dig som vill ha mer Telenor Stream - titta var du vill
Har ser du bland annat topplistefilmer, nya serier, C More visar de senaste flmerna och serierna Med Telenor Stream kan du titta pa tv i mobilen,
NHL och Champions League. > samt SHL och Allsvenskan. > surfplattan, via Apple TV eller Chromecast. »

Kop till inspelningsbar harddisk for 799 kr
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Hur far jag wifi i hela huset

* Router har inbyggd wifi, ratt placering klarar stora delar.

* Forlang singnalen med repeater

* Dra natverkskabel for basta kvalitet.

* Anvand chromecast / apple tv och streama till dvriga tv-apparater
* Ta med overallt pa telefoner och plattor (mobilt bredband ingar ej)



Repeater

tverk / Repeater

Fordubbla rackvidden pa ditt tradlésa natverk

+" Internet

ager

kriv en recension

@ Valj Lagershop

Forlang ditt tradlésa
.
natverk

* Upp till 300Mbit/s Le wm 279:'

* 2,4GHz

« 1 LAN-port s Lagg i kundvagn

= Enkel installation
Paxa i Lagershop

=2 s <
Inkdpslista Jamfidr Dela
Billig men kan vara knolig > e,

installation. Nar du flyttar dig i
huset kan anslutningen ga ner
och du maste manuellt byta....



Mesh...
TradlOst
utom

forsta..
(25t 2190 kr)

Enkel
installation .
SO6mlo6s
anslutning
ungefar som

mobilen nar
du aker bil.
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Litet hus/lagenhet

FOr mindre hus och
ldgenheter pa upp zill 110
kvdratmeter 53 racker det
med en Lyra.

’ L -
1
,‘] - ~ i
| | :
-

Medel hus/lagenhet
Om boendet 3r pa mellan
110-220 kvadratmeter 53
behdvs det minst tva Lyra-
hubbar.

Stort hus/lagenhet

For dig/er som bor pa 220-
320 kvadratmeter och har
flera vaningar 53 behovs det
tre stycken Lyra-hubbar.
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